AUTÓGRAFO N° 18/2023

Projeto de Lei nº 19/2023

AUTORIZA  A  ABERTURA  DE  CRÉDITO 
ESPECIAL  NO  MONTANTE  DE  R$ 
1.862.475,00.

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito especial no valor de R$ 
1.862.475,00 (um milhão, oitocentos e sessenta e dois mil e quatrocentos e setenta e cinco reais), 
para aquisição de Motoniveladora e Escavadeira:
09 – Secretaria de Desenvolvimento Rural e Gestão Ambiental
01 – Estrutura de Desenvolvimento Rural
2.094 – MANUTENCAO DA PATRULHA AGRICOLA 
Recurso: 1236 – MAPA CONV MOTONIVELADORA ESCAVADEIRA (938215)